СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВИТЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 17.03.2023 года № 7
 х. Витебск
О принятии проекта внесения
  изменения  Генерального плана

в части корректировки ранее

установленных границ х. Красный

 Витебского сельского поселения
В соответствии со ст. 24 и ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития территории Витебского сельского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на основании решения Витебского сельского поселения от 29.12.2005 года №9 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях Витебского сельского поселения», Совет народных депутатов Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Принять  проект  внесения изменения   Генерального плана в части корректировки ранее установленных границ х. Красный  Витебского сельского поселения.
2. Направить настоящее решение в кадастровую палату для внесения границы населенного пункта в ЕГРН.

3. Настоящее решение  вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Витебского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Витебского

сельского поселения                                                                        С.В.Кульбакин